
PORTARIA Nº POR-060/2014 CONFORME PROCESSO-821/2014 

 

Dados do Protocolo 
Protocolado em: 04/12/2014 10:08:37 

Protocolado por: Débora Geib 

Dados da Leitura no Expediente 
Situação: Documento Lido 

Lido em: 08/12/2014 

Lido Sessão: Ordinária de 08/12/2014 

Lido por: Débora Geib 

 

 
Altera cargo de servidora. 

 

JAIME SCHAUMLOFFEL, Presidente da Câmara de Vereadores 
de Gramado, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art. 1º. Alterar o cargo da Senhora Renata Cavallin Wagner, 

portadora da cédula de identidade nº 7101922263, inscrita no CPF sob nº. 
024.913.550-78, do cargo de Assessora de Direção para o cargo de 

Assessora de Comunicação Social. 

Art. 2º. Revoga-se a Portaria nº. 045/2013. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Gramado, 4 de Dezembro de 2014. 
  

 

 

_________________ 

Jaime Schaumlöffel 
Presidente 

  

 

 


